


Váš partner pro odborné 
řešení kvality na míru.
Když říkáme „na míru“, myslíme to doslova. Každá firma má své specifické potřeby 

a požadavky, a my to respektujeme. Náš tým odborníků pečlivě analyzuje vaše vý-

robní procesy a navrhuje řešení, která budou dokonale odpovídat vašim individuálním 

potřebám. Řešíme kvalitu přesně tak, jak ji potřebujete.

Jsme QPAG | Quality Production Assurance Group



Kalibrace, prodej a servis měřidel a 3D systémů 
a zakázkové služby měření

Kontrola kvality, měřící služby, školení a audity, 
a služby v technické čistotě

Služby kvality v režimu náhradního plnění

Skupina Q
PA

GNáborové centrum a personální služby

Konstrukce a výroba víceúčelových měřících automatů a služby 
v oblasti návrhu měřidel a technologických zařízení

Automatizace a digitalizace kontroly kvality a výroby



Když jde o kvalitu,  
víme, jak pomoci.
Všechny firmy ve skupině se specializují na určitou část 

v oblasti kvality. Jsme odborníci a umíme navrhnout 

správná a efektivní řešení v oblasti kvality.



„Chceme být pro naše zákazníky klíčem k jejich spokojenosti. Vše, co děláme, vychází 

z naší hluboké důvěry v lidi, se kterými spolupracujeme. Uvědomujeme si, že právě 

důvěra je základní kámen úspěšného partnerství.“

Tomáš Pavlík 

majitel společnosti QPAG

Kvalita je naší prioritou



Měříme, kalibrujeme, servisujeme.  
Vše na jednom místě, vždy přesně. 

www.tm-technik.cz

 → akreditovaná kalibrační laboratoř

 → prodej ručních měřidel

 → prodej měřicích strojů

 → instalace a servis měřicí techniky

 → zakázkové měření

Odborný servis Měříme po celé 
ČR i na Slovensku

Akreditace ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 
Akreditovaná kalibrace v oborech: délka, rovinný úhel, 

moment síly, digitální tlak, průtok





Poskytujeme služby v oblasti kvality 
ve výrobních firmách

www.rework.cz

 → vizuální kontrola;

 → montáže a drobné opracování dílů;

 → měření a testování výrobků;

 → kontrola dílů v technické čistotě;

 → konzultace, školení, audity, činnost rezidenta.

Certifikace dle 
ČSN EN ISO 9001:2016





Podporujeme osoby se zdravotními omezeními

www.rework.cz/chranena-dilna

 → přinášíme oboustranný prospěch

 → poskytujeme služby kvality formou náhradního plnění

 → minimalizujeme bariéry mezi zdravými a osobami se zdravotním omezením

Certifikace dle 
ČSN EN ISO 9001:2016





Díky propojení ve skupině QPAG pomáháme 
našim zákazníkům i v oblasti personalistiky. 

www.workspot.cz

 → permanent placement 

Obsazování pozic do kmene klienta, od nízkých pozic až po střední management.

 → staffing – agenturní zaměstnávání 

Dočasné umístění zaměstnance agentury práce k výkonu u zaměstnavatele (klienta) 

na základě pracovní smlouvy nebo také formou dohody o pracovní činnosti. 

 → nábor zahraničních pracovníků 

Cílený nábor ze zemí EU, zajištění všech potřebných dokumentů a koordinace procesu 

náboru přímo v zahraničí.





Digitalizace a automatizace kontroly kvality a výroby.

Společně projdeme vaše procesy a navrhneme potřebné řešení v oblasti nasazení automatizace, digitalizace a zdo-

konalení procesních a finálových kontrol. V naší skupině se pod jednotným vedením podařilo spojit automatizaci se 

zkušenými dodavateli AI řešení.

Spolupracujeme např. s dodavatelem digitalizace kontroly kvality 

ANNIE by 24VISION, který nabízí řešení detekce vizuálních vad, 

kontroly konfigurace a analýzu v reálném čase.



Strojové měření, výroba a implementace na míru.

Jsme dodavatelem víceúčelových měřicích automatů, jednoúčelových strojů, montážních linek, zakázkových dílen-

ských měřidel a přípravků. Zabýváme se také návrhem a výrobou jiných technologických zařízení a konstrukcí dle 

specifikací zákazníka.

Činnost společnosti spočívá v konzultaci se zákazníkem spojenou s návrhem řešení, vytvořením vlastního návrhu 

konstrukce / měřidla / měřicího zařízení / stroje a zajištěním následné výroby a montáže. Součástí našeho řešení je 

implementace technologie u zákazníka a uvedení do provozu, včetně záručního i pozáručního servisu.



Naši partneři kvality

V OBLASTI MĚŘIDEL

V OBLASTI MĚŘICÍCH STROJŮ

V OBLASTI AUTOMATIZACE A AI ŘEŠENÍ



Naše firmy jsou členy



Kde působíme

Naše hlavní provozovny: 

Brno  |  Jihlava  |  Mladá Boleslav  |  

Klášterec nad Ohří  |  Nový Jičín  |  Vsetín





Lidé
Podporujeme přátelský přístup a otevřené prostředí. Pracujeme jako tým. Chceme se zlepšovat a růst. 

 

 

 

Spolehlivost a férovost
Přistupujeme férově a s respektem k našim pracovníkům, zákazníkům i dodavatelům. Plníme slovo.  

 

 

 

Odpovědnost a stabilita
Dbáme na bezpečnost pracovníků a osobní odpovědnost za kvalitu poskytovaných služeb. 

 

 

 

Udržitelný rozvoj
Sledujeme trendy, přinášíme novinky a neustále zlepšujeme naše služby.

Naše hodnoty







Naše služby



Zakázkové měření

Rozměrové měření dle výkresové dokumentace1

Porovnání dílů s 3D modelem měření pro účely vzorkování2

FMEA zpracování dat pro SPC apod.3

Měření kontrolních přípravků včetně jejich následného seřízení a oprav4

Reverzní inženýrství pro účely oprav tvarových dílů a forem, 
od kterých chybí CAD data

5

Certifikát AUKOM 
Všichni naši pracovníci jsou certifikováni a skuteční 
odborníci ve svém oboru



Instalace a servis strojů

Naše servisní oddělení poskytuje veškerý záruční a pozáruční servis dodávaných produktů.

Instalujeme, kalibrujeme a školíme obsluhu pro:

3D souřadnicové měřicí přístroje Digitální optická zařízení

3D ramena Leaktestery

Výškoměry a další...

Stroj přivezeme 
a nainstalujeme

Kompletně 
zkalibrujeme

Zaškolíme obsluhu 
měřicích strojů

1 2 3

Náš servisní tým je připraven rychle reagovat na řešení  
zákaznických požadavků.



Kalibrační laboratoř

Kalibrační laboratoř je akreditovaná Českým institutem pro akreditaci dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 a je oprávněna 

používat při své činnosti v daném rozsahu označení „Akreditovaná kalibrační laboratoř č. 2322.“

Komplexní péče o vaše měřidla

Svoz měřidel Servis měřidel Čištění všech typů zařízení

Kalibrace měřidel pro 
stavebnictví

Poradenství v metrologii Dodání kalibračních 
listů v elektronické 

podobě v ČJ/AJ





Služby rezidenta

Naše služba rezidenta představuje odborný tým, který zastupuje vaši firmu přímo 

u zákazníka. Naši rezidenti jsou špičkoví profesionálové s hlubokými znalostmi vašich 

produktů a procesů. Jejich úkolem je aktivně monitorovat a řešit veškeré kvalitativní 

otázky a potřeby, které mohou vzniknout v průběhu obchodní spolupráce.

1. zastupování dodavatele u zákazníka

2. rychlá reakce na kvalitativní problémy

3. identifikace úzkých míst v procesu

4. monitorování kvality dodávaných dílů

 

 

Díky naší rezidentní službě můžete mít jistotu, že vaše zájmy jsou vždy zastoupeny 

na nejvyšší úrovni. Zakládáme si na budování dlouhodobých vztahů se zákazníky 

a pečlivě dbáme na šetření jejich nákladů.

Klíčové atributy našich rezidentů zahrnují:



Školení a audity

Realizujeme praktické tréninky interních auditorů a pracovníků na všech úrovních.

 → systémy dle ISO 9001, IATF 16949, ISO 14001, 

ISO 17025, AS 9100 a ISO 19011

 → procesní dle VDA 6.3 a výrobkové dle VDA 6.5

 → technické čistoty dle VDA 19 + školení na VDA 19.1 

a VDA 19.2

Trénink auditorů

 → provádění auditů u zákazníků nebo jejich dodavatelů

 → příprava zákazníků na certifikační a zákaznické 

audity dle norem ISO 9001, ISO 14001, ISO 17025, 

IATF 16949 a AS 9100

Oblast auditování

 → analýza současného stavu

 → tvorba plánu rozvoje

 → nastavení systému a procesů

 → zajištění certifikačního orgánu

Příprava na certifikace dle ISO 9001, 
ISO 14001, IATF 16949 a TISAX

 → normy ISO 9001, IATF 16949, ISO 14001, ISO 17025, 

AS 9100 a ISO 19011

 → metodiky kvality – 8D Report, Ishikawa, 5 Why, 

D a P FMEA a další

 → řízení projektu – VDA 2, VDA-RGA, PPF a APQP, PPAP

 → lean Production – 5S, TPM, SMED, Jidoka, Heijunka, 

VSM, VA, NVA, Kanban

 → akademie kvality pro techniky i manažery kvality

Trénink pracovníků všech úrovní

Naše služby provádíme u zákazníků v oblastech letectví, 

automotive, zbrojařském a spotřebním průmyslu.



Technická čistota

Vizuální kontrola a měření dílů v technicky čistém prostředí:

Minimalizujeme  
znečištění vašich dílů

Zvyšujeme kvalitu  
vašich produktů

Snižujeme vaše  
náklady

vizuální kontrola přebalování dílů

měření dílů testování a vyhodnocování dílů

Disponujeme validovanými prostory 
Technické čistoty dle normy ISO 8 („D“)

ESD pracoviště





www.qpag.cz

QPAG s.r.o.

Kaštanová 530/125b 

Brněnské Ivanovice 

620 00 Brno

+420 515 500 777


